

# **Sumarizácia úlovkov za rok 2016**

ZO SRZ Senica  
Kunov 135  
90501 Senica

Vypracoval: Bureš Jozef  
Senica, dňa 06.11.2017

# 1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2016

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

## Brezovský Potok (2-0180)

18 Pstruh potočný	44 ks	29,15 kg	0,66 kg/ks	270,83 €
20 Pstruh dúhový	96 ks	35,15 kg	0,37 kg/ks	105,13 €
Spolu za revír:	140 ks	64,30 kg	0,46 kg/ks	375,96 €

## Hlbocké rameno (2-0690)

1 Kapor trojročný	11 ks	15,40 kg	1,40 kg/ks	43,43 €
12 Štika severná	6 ks	8,60 kg	1,43 kg/ks	62,78 €
Spolu za revír:	17 ks	24,00 kg	1,41 kg/ks	106,21 €

## Chvojnica (2-0290)

18 Pstruh potočný	46 ks	17,00 kg	0,37 kg/ks	157,96 €
20 Pstruh dúhový	300 ks	131,90 kg	0,44 kg/ks	394,44 €
4 Jalec hlavatý	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
Spolu za revír:	347 ks	149,20 kg	0,43 kg/ks	552,90 €

## Myjava č.2a (2-1380)

1 Kapor trojročný	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	4,23 €
18 Pstruh potočný	11 ks	4,50 kg	0,41 kg/ks	41,81 €
Spolu za revír:	12 ks	6,00 kg	0,50 kg/ks	46,04 €

## Myjava č.2b (2-1381)

18 Pstruh potočný	142 ks	54,66 kg	0,38 kg/ks	507,84 €
20 Pstruh dúhový	10 ks	4,10 kg	0,41 kg/ks	12,26 €
4 Jalec hlavatý	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
Spolu za revír:	153 ks	59,06 kg	0,39 kg/ks	520,60 €

## VN Brestovec (2-4540)

1 Kapor trojročný	907 ks	2 409,35 kg	2,66 kg/ks	6 794,37 €
10 Amur biely	31 ks	205,50 kg	6,63 kg/ks	750,10 €
11 Tolstolobik	1 ks	27,50 kg	27,50 kg/ks	73,15 €
12 Štika severná	28 ks	60,40 kg	2,16 kg/ks	440,92 €
13 Zubáč veľkousty	101 ks	182,50 kg	1,81 kg/ks	1 817,72 €
14 Sumec veľký	17 ks	193,40 kg	11,38 kg/ks	1 411,82 €
15 Ostriež zelenkavý	20 ks	4,60 kg	0,23 kg/ks	7,64 €
16 Úhor európsky	5 ks	4,25 kg	0,85 kg/ks	35,28 €
20 Pstruh dúhový	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	1,20 €
26 Ostatné druhy rýb	272 ks	18,70 kg	0,07 kg/ks	18,70 €
27 Pleskáč-ostatné	9 ks	2,80 kg	0,31 kg/ks	2,80 €
3 Pleskáč vysoký	13 ks	4,30 kg	0,33 kg/ks	7,14 €
4 Jalec hlavatý	4 ks	7,50 kg	1,88 kg/ks	12,45 €
8 Karas striebristý	68 ks	21,10 kg	0,31 kg/ks	28,08 €
9 Boleň dravý	3 ks	2,00 kg	0,67 kg/ks	4,64 €
Spolu za revír:	1480 ks	3 144,30 kg	2,12 kg/ks	11 406,01 €

## VN Jablonica (2-4810)

1 Kapor trojročný	1481 ks	3 460,90 kg	2,34 kg/ks	9 759,75 €
10 Amur biely	11 ks	66,30 kg	6,03 kg/ks	242,01 €
12 Štika severná	16 ks	40,90 kg	2,56 kg/ks	298,57 €
13 Zubáč veľkousty	58 ks	105,80 kg	1,82 kg/ks	1 053,78 €

16 Úhor európsky	2 ks	3,00 kg	1,50 kg/ks	24,90 €
26Ostatné druhy rýb	32 ks	1,50 kg	0,05 kg/ks	1,50 €
3 Pleskáč vysoký	5 ks	0,80 kg	0,16 kg/ks	1,33 €
8 Karas striebřistý	3 ks	2,50 kg	0,83 kg/ks	3,33 €
9 Boleň dravý	4 ks	8,50 kg	2,13 kg/ks	19,72 €
Spolu za revír:	1612 ks	3 690,20 kg	2,29 kg/ks	11 404,89 €
VN Koválov (2-4900)				
1 Kapor trojročný	1388 ks	3 634,90 kg	2,62 kg/ks	10 250,44 €
10 Amur biely	21 ks	144,50 kg	6,88 kg/ks	527,44 €
12 Štuka severná	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	18,25 €
13 Zubáč veľkousty	15 ks	35,60 kg	2,37 kg/ks	354,58 €
14 Sumec veľký	6 ks	39,00 kg	6,50 kg/ks	284,70 €
16 Úhor európsky	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,15 €
26Ostatné druhy rýb	14 ks	1,20 kg	0,09 kg/ks	1,20 €
3 Pleskáč vysoký	2 ks	0,70 kg	0,35 kg/ks	1,17 €
8 Karas striebřistý	84 ks	48,60 kg	0,58 kg/ks	64,65 €
9 Boleň dravý	4 ks	6,50 kg	1,63 kg/ks	15,08 €
Spolu za revír:	1536 ks	3 914,00 kg	2,55 kg/ks	11 521,66 €
VN Kunov (2-4950)				
1 Kapor trojročný	12 ks	35,20 kg	2,93 kg/ks	99,26 €
12 Štuka severná	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	14,60 €
13 Zubáč veľkousty	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	19,92 €
15 Ostriež zelenkavý	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
16 Úhor európsky	7 ks	6,20 kg	0,89 kg/ks	51,46 €
20 Pstruh dúhový	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,50 €
27 Pleskáč-ostatné	5 ks	2,50 kg	0,50 kg/ks	2,50 €
4 Jalec hlavatý	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,66 €
Spolu za revír:	29 ks	49,70 kg	1,71 kg/ks	191,40 €
VN Radošovce 2 (2-5210)				
1 Kapor trojročný	1222 ks	3 283,99 kg	2,69 kg/ks	9 260,87 €
10 Amur biely	17 ks	129,00 kg	7,59 kg/ks	470,86 €
11 Tolstolobik	3 ks	54,00 kg	18,00 kg/ks	143,64 €
12 Štuka severná	17 ks	41,50 kg	2,44 kg/ks	302,95 €
13 Zubáč veľkousty	191 ks	458,20 kg	2,40 kg/ks	4 563,68 €
14 Sumec veľký	14 ks	148,20 kg	10,59 kg/ks	1 081,86 €
16 Úhor európsky	21 ks	20,30 kg	0,97 kg/ks	168,49 €
26Ostatné druhy rýb	88 ks	13,60 kg	0,15 kg/ks	13,60 €
3 Pleskáč vysoký	16 ks	7,20 kg	0,45 kg/ks	11,95 €
4 Jalec hlavatý	5 ks	3,80 kg	0,76 kg/ks	6,31 €
8 Karas striebřistý	22 ks	11,90 kg	0,54 kg/ks	15,83 €
9 Boleň dravý	26 ks	48,80 kg	1,88 kg/ks	113,21 €
Spolu za revír:	1642 ks	4 220,49 kg	2,57 kg/ks	16 153,25 €
VN Stará Myjava (2-1390)				
18 Pstruh potočný	356 ks	126,70 kg	0,36 kg/ks	1 177,07 €
19 struh jazerný	5 ks	2,10 kg	0,42 kg/ks	19,51 €
20 Pstruh dúhový	245 ks	102,90 kg	0,42 kg/ks	307,77 €
Spolu za revír:	606 ks	231,70 kg	0,38 kg/ks	1 504,35 €
VN Vrbovce (2-5520)				

1 Kapor trojročný	161 ks	436,90 kg	2,71 kg/ks	1 232,04 €
10 Amur biely	5 ks	44,00 kg	8,80 kg/ks	160,60 €
14 Sumec veľký	1 ks	10,50 kg	10,50 kg/ks	76,65 €
15 Ostriež zelenkavý	2 ks	0,30 kg	0,15 kg/ks	0,50 €
9 Boleň dravý	5 ks	11,90 kg	2,38 kg/ks	27,61 €
Spolu za revír:	174 ks	503,60 kg	2,89 kg/ks	1 497,40 €
Vrbovčianka (2-5560)				
18 Pstruh potočný	118 ks	55,80 kg	0,47 kg/ks	518,42 €
20 Pstruh dúhový	426 ks	209,85 kg	0,49 kg/ks	627,54 €
4 Jalec hlavatý	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,66 €
Spolu za revír:	545 ks	266,05 kg	0,49 kg/ks	1 146,62 €

## 2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2016

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

### 1 Kapor trojročný

Hlbocké rameno 2-0690	11 ks	15,40 kg	1,40 kg/ks	43,43 €
Myjava č.2a 2-1380	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	4,23 €
VN Brestovec 2-4540	907 ks	2 409,35 kg	2,66 kg/ks	6 794,37 €
VN Jablonica 2-4810	1481 ks	3 460,90 kg	2,34 kg/ks	9 759,75 €
VN Koválov 2-4900	1388 ks	3 634,90 kg	2,62 kg/ks	10 250,44 €
VN Kunov 2-4950	12 ks	35,20 kg	2,93 kg/ks	99,26 €
VN Radošovce 2 2-5210	1222 ks	3 283,99 kg	2,69 kg/ks	9 260,87 €
VN Vrbovce 2-5520	161 ks	436,90 kg	2,71 kg/ks	1 232,04 €
Spolu za druh ryby:	5183 ks	13 278,14 kg	2,56 kg/ks	37 444,39 €

### 10 Amur biely

VN Brestovec 2-4540	31 ks	205,50 kg	6,63 kg/ks	750,10 €
VN Jablonica 2-4810	11 ks	66,30 kg	6,03 kg/ks	242,01 €
VN Koválov 2-4900	21 ks	144,50 kg	6,88 kg/ks	527,44 €
VN Radošovce 2 2-5210	17 ks	129,00 kg	7,59 kg/ks	470,86 €
VN Vrbovce 2-5520	5 ks	44,00 kg	8,80 kg/ks	160,60 €
Spolu za druh ryby:	85 ks	589,30 kg	6,93 kg/ks	2 151,01 €

### 11 Tolstolobik

VN Brestovec 2-4540	1 ks	27,50 kg	27,50 kg/ks	73,15 €
VN Radošovce 2 2-5210	3 ks	54,00 kg	18,00 kg/ks	143,64 €
Spolu za druh ryby:	4 ks	81,50 kg	20,38 kg/ks	216,79 €

### 12 Štika severná

Hlbocké rameno 2-0690	6 ks	8,60 kg	1,43 kg/ks	62,78 €
VN Brestovec 2-4540	28 ks	60,40 kg	2,16 kg/ks	440,92 €
VN Jablonica 2-4810	16 ks	40,90 kg	2,56 kg/ks	298,57 €
VN Koválov 2-4900	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	18,25 €
VN Kunov 2-4950	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	14,60 €
VN Radošovce 2 2-5210	17 ks	41,50 kg	2,44 kg/ks	302,95 €
Spolu za druh ryby:	69 ks	155,90 kg	2,26 kg/ks	1 138,07 €

### 13 Zubáč veľkousty

VN Brestovec 2-4540	101 ks	182,50 kg	1,81 kg/ks	1 817,72 €
VN Jablonica 2-4810	58 ks	105,80 kg	1,82 kg/ks	1 053,78 €
VN Koválov 2-4900	15 ks	35,60 kg	2,37 kg/ks	354,58 €
VN Kunov 2-4950	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	19,92 €
VN Radošovce 2 2-5210	191 ks	458,20 kg	2,40 kg/ks	4 563,68 €
Spolu za druh ryby:	366 ks	784,10 kg	2,14 kg/ks	7 809,68 €

### 14 Sumec veľký

VN Brestovec 2-4540	17 ks	193,40 kg	11,38 kg/ks	1 411,82 €
VN Koválov 2-4900	6 ks	39,00 kg	6,50 kg/ks	284,70 €
VN Radošovce 2 2-5210	14 ks	148,20 kg	10,59 kg/ks	1 081,86 €
VN Vrbovce 2-5520	1 ks	10,50 kg	10,50 kg/ks	76,65 €
Spolu za druh ryby:	38 ks	391,10 kg	10,29 kg/ks	2 855,03 €

15 Ostriež zelenkavý				
VN Brestovec 2-4540	20 ks	4,60 kg	0,23 kg/ks	7,64 €
VN Kunov 2-4950	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
VN Vrbovce 2-5520	2 ks	0,30 kg	0,15 kg/ks	0,50 €
Spolu za druh ryby:	23 ks	5,20 kg	0,23 kg/ks	8,64 €
16 Úhor európsky				
VN Brestovec 2-4540	5 ks	4,25 kg	0,85 kg/ks	35,28 €
VN Jablonica 2-4810	2 ks	3,00 kg	1,50 kg/ks	24,90 €
VN Koválov 2-4900	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,15 €
VN Kunov 2-4950	7 ks	6,20 kg	0,89 kg/ks	51,46 €
VN Radošovce 2 2-5210	21 ks	20,30 kg	0,97 kg/ks	168,49 €
Spolu za druh ryby:	36 ks	34,25 kg	0,95 kg/ks	284,28 €
18 Pstruh potočný				
Brezovský Potok 2-0180	44 ks	29,15 kg	0,66 kg/ks	270,83 €
Chvojnica 2-0290	46 ks	17,00 kg	0,37 kg/ks	157,96 €
Myjava č.2a 2-1380	11 ks	4,50 kg	0,41 kg/ks	41,81 €
Myjava č.2b 2-1381	142 ks	54,66 kg	0,38 kg/ks	507,84 €
VN Stará Myjava 2-1390	356 ks	126,70 kg	0,36 kg/ks	1 177,07 €
Vrbovčianka 2-5560	118 ks	55,80 kg	0,47 kg/ks	518,42 €
Spolu za druh ryby:	717 ks	287,81 kg	0,40 kg/ks	2 673,93 €
19 pstruh jazerný				
VN Stará Myjava 2-1390	5 ks	2,10 kg	0,42 kg/ks	19,51 €
Spolu za druh ryby:	5 ks	2,10 kg	0,42 kg/ks	19,51 €
20 Pstruh dúhový				
Brezovský Potok 2-0180	96 ks	35,15 kg	0,37 kg/ks	105,13 €
Chvojnica 2-0290	300 ks	131,90 kg	0,44 kg/ks	394,44 €
Myjava č.2b 2-1381	10 ks	4,10 kg	0,41 kg/ks	12,26 €
VN Brestovec 2-4540	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	1,20 €
VN Kunov 2-4950	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,50 €
VN Stará Myjava 2-1390	245 ks	102,90 kg	0,42 kg/ks	307,77 €
Vrbovčianka 2-5560	426 ks	209,85 kg	0,49 kg/ks	627,54 €
Spolu za druh ryby:	1079 ks	484,80 kg	0,45 kg/ks	1 449,84 €
26 Ostatné druhy rýb				
VN Brestovec 2-4540	272 ks	18,70 kg	0,07 kg/ks	18,70 €
VN Jablonica 2-4810	32 ks	1,50 kg	0,05 kg/ks	1,50 €
VN Koválov 2-4900	14 ks	1,20 kg	0,09 kg/ks	1,20 €
VN Radošovce 2 2-5210	88 ks	13,60 kg	0,15 kg/ks	13,60 €
Spolu za druh ryby:	406 ks	35,00 kg	0,09 kg/ks	35,00 €
27 Pleskáč-ostatné				
VN Brestovec 2-4540	9 ks	2,80 kg	0,31 kg/ks	2,80 €
VN Kunov 2-4950	5 ks	2,50 kg	0,50 kg/ks	2,50 €
Spolu za druh ryby:	14 ks	5,30 kg	0,38 kg/ks	5,30 €
3 Pleskáč vysoký				
VN Brestovec 2-4540	13 ks	4,30 kg	0,33 kg/ks	7,14 €
VN Jablonica 2-4810	5 ks	0,80 kg	0,16 kg/ks	1,33 €

VN Koválov 2-4900	2 ks	0,70 kg	0,35 kg/ks	1,17 €
VN Radošovce 2 2-5210	16 ks	7,20 kg	0,45 kg/ks	11,95 €
Spolu za druh ryby:	36 ks	13,00 kg	0,36 kg/ks	21,59 €
4 Jalec hlavatý				
Chvojnica 2-0290	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
Myjava č.2b 2-1381	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
VN Brestovec 2-4540	4 ks	7,50 kg	1,88 kg/ks	12,45 €
VN Kunov 2-4950	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,66 €
VN Radošovce 2 2-5210	5 ks	3,80 kg	0,76 kg/ks	6,31 €
Vrbovčianka 2-5560	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,66 €
Spolu za druh ryby:	13 ks	13,30 kg	1,02 kg/ks	22,08 €
8 Karas striebriстый				
VN Brestovec 2-4540	68 ks	21,10 kg	0,31 kg/ks	28,08 €
VN Jablonica 2-4810	3 ks	2,50 kg	0,83 kg/ks	3,33 €
VN Koválov 2-4900	84 ks	48,60 kg	0,58 kg/ks	64,65 €
VN Radošovce 2 2-5210	22 ks	11,90 kg	0,54 kg/ks	15,83 €
Spolu za druh ryby:	177 ks	84,10 kg	0,48 kg/ks	111,89 €
9 Boleň dravý				
VN Brestovec 2-4540	3 ks	2,00 kg	0,67 kg/ks	4,64 €
VN Jablonica 2-4810	4 ks	8,50 kg	2,13 kg/ks	19,72 €
VN Koválov 2-4900	4 ks	6,50 kg	1,63 kg/ks	15,08 €
VN Radošovce 2 2-5210	26 ks	48,80 kg	1,88 kg/ks	113,21 €
VN Vrbovce 2-5520	5 ks	11,90 kg	2,38 kg/ks	27,61 €
Spolu za druh ryby:	42 ks	77,70 kg	1,85 kg/ks	180,26 €

### 3. Druhové zastúpenie úlovkov za rok 2016

ZO SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

Druh ryby	celkový počet ulovených rýb	% z celkového počtu ulovených kusov	celková hmotnosť ulovených rýb	% z celkovej hmotnosti	priemerná hmotnosť úlovku v kg	hodnota úlovkov
1 Kapor trojročný	5183	62,50 %	13 278,14	81,35 %	2,56	37 444,39 €
10 Amur biely	85	1,02 %	589,30	3,61 %	6,93	2151,01 €
11 Tolstolobik	4	0,05 %	81,50	0,50 %	20,38	216,79 €
12 Štuka severná	69	0,83 %	155,90	0,96 %	2,26	1138,07 €
13 Zubáč veľkoústý	366	4,41 %	784,10	4,80 %	2,14	7809,68 €
14 Sumec veľký	38	0,46 %	391,10	2,40 %	10,29	2855,03 €
15 Ostriež zelenkavý	23	0,28 %	5,20	0,03 %	0,23	8,64 €
16 Úhor európsky	36	0,43 %	34,25	0,21 %	0,95	284,28 €
18 Pstruh potočný	717	8,65 %	287,81	1,76 %	0,40	2673,93 €
19 Pstruh jazerný	5	0,06 %	2,10	0,01 %	0,42	19,51 €
20 Pstruh dúhový	1079	13,01 %	484,80	2,97 %	0,45	1449,84 €
26 Ostatné druhy rýb	406	4,90 %	35,00	0,21 %	0,09	35,00 €
27 Pleskáč-ostatné	14	0,17 %	5,30	0,03 %	0,38	5,30 €
3 Pleskáč vysoký	36	0,43 %	13,00	0,08 %	0,36	21,59 €
4 Jalec hlavatý	13	0,16 %	13,30	0,08 %	1,02	22,08 €
8 Karas striebřistý	177	2,13 %	84,10	0,52 %	0,48	111,89 €
9 Boleň dravý	42	0,51 %	77,70	0,48 %	1,85	180,26 €
<b>Spolu:</b>	<b>8293</b>		<b>16 322,60</b>		<b>1,97</b>	<b>56 427,29 €</b>